
ALLERGI-INFORMATION – MACHO! TEX-MEX

Maträtt/Ingrediens	 Gluten	 Sojaprotein	 Nötter	 Jordnöt	 Laktos	 Mjölkprotein	 Ägg	 Fisk	 Skaldjur	 Senap	 Jäst	 Glutamat	 Lök	 Koriander
Texas Burrito	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Macho Burrito	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Fullkornsburrito	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Nachotallrik		  Ø				    ×					     ×	 Ø	 Ø	 Ø
Tex-Mex-Sallad		  Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Quesadilla	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Pita Taco	 ×	 Ø									         ×	 Ø	 Ø	 Ø
Mini Burrito	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Single Taco		  Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Soft TaCo	 ×	 Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Taco Tub		  Ø									         Ø	 Ø	 Ø	 Ø
Chili Chips											           ×	 ×		
Salted Chips													           
Ost Chips						      ×					     ×	 ×	 ×	
Pico De Gallo													             ×	 ×
Minimorötter													           
Salsa													             ×	
Hot Salsa													             ×	
Gräddfil					     ×	 ×								      
Lak.Fri Gräddfil						      ×								      
Cheddarsås						      ×					     ×			 
Vitlökssås										          ×				  
Guacamole													             ×	 ×
Kladdkaka	 ×	 ×	 ~	 ~			   ×							     
Morotskaka	 ×				    ×	 ×	 ×							     
Muffin Vanilj	 ×				    ×	 ×	 ×							     
Muffin Choklad	 ×		  ~	 ~	 ×	 ×	 ×							     
Muffin Blåbär	 ×				    ×	 ×	 ×							     
Kycklingfilé													           
Nötfärs 10%													           
Fajitakrydda												            ×	 ×	 ×
Tacokrydda											           ×		  ×	
Cheese Sauce						      ×					     ×			 
Vete-Tortilla	 ×													           
Fullkornstortilla	 ×												          
Vegfärs		  ×									         ×		  ×	
Pitabröd	 ×										          ×			 
Riven Ost					     ×	 ×								      
Jalapeño													           

														            
TECKENFÖRKLARING														            

× – Rätten innehåller ämnet									       

~  – Rätten kan innehålla spår									       
Ø – Rätten kan innehålla ämnet (beroende på vald fyllning)


